



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

65-057 Zielona Góra
ul. Podgórna 7
tel. +48 /68/456 52 00, 320 20 37
fax +48 /68/456 52 96
www.lubuskie.pl

DA.III.272.2.8.2018

Zielona Góra, 2018 - 01 – 15

uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa paliw płynnych do samochodów służbowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze poprzez zorganizowaną sieć stacji paliw na terenie kraju”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) w związku z wpływieniem w przedmiotowym postępowaniu pytań od Wykonawcy, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi oraz zawiadamia o dokonaniu zmiany treści SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 3 ust. 2 w przypadku, gdy Wykonawca aktualizuje listę stacji paliw na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź:

Zamawiający na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Pzp., zmienia zapis § 3 ust. 2 umowy, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca każdorazowo po zmianie ilości lub lokalizacji stacji, poinformuje o tym fakcie Zamawiającego w formie e-mail na adres sekretariat.da@lubuskie.pl, zamieszczając informację na stronie internetowej lub platformie internetowej.”

było przed zmianą:

„Wykonawca każdorazowo po zmianie ilości lub lokalizacji stacji, poinformuje o tym fakcie Zamawiającego w formie e-mail na adres sekretariat.da@lubuskie.pl lub zamieszczając informację na platformie internetowej”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 4 pkt 4 poprzez dodanie zapisu o treści:

„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie

sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecny zapis § 4 ust. 4 umowy bez zmian.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy? (§ 4 ust. 5 wzoru umowy) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza dodatkowych zmian w zapisach § 4 ust. 5 umowy.

z up. MAJESTATKA I WYKONOWNICTWA

[Signature]
Kierownik Wydziału Zarządzania
Zakupami Publicznymi